— Szczegóły to zbyt prywatnej, a więc drażliwej natury.

— Właścicielowi hantoru. — Nie pisaliśmy o stosunkach normalnych, lecz o nadużyciach.

Sprawozdanie meteorologiczne

Table with meteorological data for October 3rd, 1890, including barometric pressure, wind, temperature, and humidity.

OGŁOSZENIE.

Z dniem 20 października (1 listopada) 1890 roku będą skasowane źródła wodociągowe, znajdujące się na rogu ulic Franciszkańskiej i Nalewek...

Dla uniknięcia tej niedogodności potrzeba, aby domy, położone przy ulicach wymienionych i sąsiednich z nimi, łączyły się bez straty czasu z nową siecią rur.

Zaliczenia na papiery publiczne z terminem stałym i bez terminu. Rachunki przekazowe i lokacje terminowe.

Inkaso weksli w kraju i zagranicą.

Bezpłatne informacje ustne i piśmienne we wszystkich sprawach pieniężnych.

1224

Wdrukarńi Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 9).

Дозволено Цензурою Варшава 21 Сентября (3 Октября) 1890 г.

Redaktor Franciszek Olszewski.—Wydawcy: Wacław Szymanowski i Antoni Pietkiewicz (Adam Pług)

MIODOWA Nr. 3.

3442

Instytut Leczniczo-Gimnastyczny

— Jezioro pod Łomżą poleca swoją wódkę z traw nadnarwiańskich „Zubrówkę”. Skład hurtowy w Warszawie Trębicka 3. 436r

ELEGANCKIE UBRANIA DZIECIENNE